
L’approche de la numération à travers des situations problèmes issues de la vie quotidienne 

 

13h30 à 14h15 : 31 inscrits 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

COLIN Sylvie Gabriel Deshayes Auray 

GUILLAS Fabienne Ecole Gabriel Deshayes  Auray  

COURRIO Marie-Emmanuelle Saint Joseph Du Guiriel Hennebont 

COQUIO Armelle Ecole Saint Beho Priziac 

SAUVE Anne-Laure École Notre Dame De Lourdes Porcaro 

ÉQUIPE  
Enseignante Cycle 2 10 
Personnes  École St Joseph  Elven 

GUEGAN Frederic Saint-Joseph - Le Château Pontivy 

ARGENTE Sylvie Ecole Saint Joseph 
La Trinité 
Porhoët 

LE GODEC Géraldine Ecole Sainte-Marie Arradon 

JAN Isabelle Ecole Sainte Anne Allaire 

BOLEIS Magali  Ker Anna  Ploeren 

PESIN Virginie 
Notre Dame Des Fleurs (Ecole De 
Rattachement) Locoal Mendon 

SAINT-JALMES Pascale Sainte Thérèse  Auray 

QUEMENER  Laurence Notre Dame Du Sacré Coeur  Ploemeur 

CATTINI Emmanuelle Notre Dame Du Voeu Hennebont 

LORHO Valérie Notre Dame Du Voeu Hennebont 

GUIBERT-
GRANGER Agnès Ecole Ste Thérèse  Auray 

MONTMAIN Beatrice Saint Joseph Du Plessis Lanester 

DROGO Stéphanie Ecole Saint Gilles Meriadec 

LEROY Maryline St Gentien Pluherlin 

LAMY Anthony Collège Notre-Dame Saint-Avé Saint-Avé 

LE LIJOUR  Caroline  St Joseph-St Henri Lanester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

L’approche de la numération à travers des situations problèmes issues de la vie quotidienne 

14h15 à 15h00 : 30 inscrits 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

LE CORNEC Katia St Julien Le Sourn 

LE LORREC Emmanuelle Saint Julien Le Sourn 

RIBAULT Joséphine Saints Anges Mohon 

COSTON Marie Ste Thérèse 
St Malo Des Trois 
Fontaines 

LE FEBVRIER Ronan Sacré-Coeur  Réguiny 

LE BRECH Frédérique Ste Jeanne d'Arc Malestroit 

HANQUEZ Nathalie Saint Joseph Le Château  Pontivy 

GUILLOUX David Sacre Coeur Le Faouet 

EVENO Stéphanie Sainte Thérèse Auray 

DUAUT Magalie Ste Therese Auray 

GICQUEL Anne-Laure Saint Joseph Riantec 

LOTHORE Marion 
Notre Dame Du Sacré 
Coeur PLOEMEUR 

BOSCHER Sylvie Ecole Saint Joseph Crach 

ROBIN Laurence Ecole Saint-Guen  VANNES 

NIZAN Hélène Sainte Anne 
Bieuzy Lanvaux _ 
PLUVIGNER 

CADOUX Laëtitia Saint Louis Radenac 

GRAIGNIC Béatrice Notre Dame Des Fleurs  Locoal Mendon 

CORLOBE Laurence Sainte Thérèse  Auray 

LE RAY Marie Notre Dame Du Voeu Hennebont 

FACHERO Emmanuelle  Notre Dame Du Voeu Hennebont 

BRIAND Nicolas Notre Dame Du Voeu  Hennebont 

GIQUELLO  Anne-Laure  N D Du Voeu Hennebont  

TOUS Morgane Ecole Sainte-Anne  Plouhinec 

LE MAUX Pierre St Joseph Du Plessis Lanester 

LE CAM Anne St Guen  Vannes 

EHOUARNE Carole St Gerand  Cleguer 

QUIGNON Valérie Notre-Dame Des Fleurs Languidic 

ROYER Lydia St Joseph PLEUCADEUC 

NOUVELLON Chan Saint Guen Vannes 

SIMON Magali Sainte-Anne Malansac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

La numération et le calcul mental ANNULE 

13h30 à 14h15 : 27 inscrits 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

MOREL Marine Ste Anne Etel 

TEXIER Emmanuelle Ecole Saint Joseph La Trinité Porhoët 

PLATHEY  Nolwenn Sainte Anne Landaul 

LE MENAJOUR Nathalie  ECOLE Ker ANNA  Ploeren 

JOUAN Caroline Ecole Saint Joseph Le Chateau Pontivy 

EZANNIC Sylvie St Joseph-Le Château  Pontivy 

LE GAL Mélanie Le Sacré Coeur Naizin-Evellys 

BOUVIER Delphine Sacré-Coeur  Brandérion  

LE QUERRE Anne-Hélène  Sacré-Coeur  Branderion  

DUAUT Magalie Ste Therese Auray 

TOUZE Françoise École Saint-Hervé Caro 

ROBERT Annaïck Ecole Notre Dame Taupont 

SADEQ Leila Sans Etablissement Sans 

GRAIGNIC Béatrice Notre Dame Des Fleurs  Locoal Mendon 

CORLOBE Laurence Sainte Thérèse  Auray 

HOELLARD Myriam Ecole Saint Gildas Bohal 

LE GUELLANFF Elisabeth Sacré Cœur Ploemeur 

DANION Catherine Ecole Sainte Marie Grand Champ 

LE BRAZIDEC Nathalie Sacre Coeur  Ploemeur 

CARRE Thérèse Sainte Jeanne d'Arc Loyat 

MORICE Ludivine  Suppleante Lorient 

COEFFIC Claudine St Jo Du Plessis Lanester 

BEAUGE Justine St Joseph Du Plessis Lanester 

DESAIZE Corinne Saint Joseph Du Plessis  Lanester 

QUIGNON Valérie Notre-Dame Des Fleurs Languidic 

THEAUD Fabienne Sainte-Marie Sauzon 

SIMON Magali Sainte-Anne Malansac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

La numération et le calcul mental ANNULE 

14h15 à 15h00 : 21 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

NIZAN Hélène Sainte Anne Bieuzy Lanvaux Pluvigner 

LE BRISHOUAL Edith St Joseph  CAUDAN 

HERVE Mathilde Saint Joseph De Keraude Saint Pierre Quiberon 

HUAUME Réjane Ste Marie Arradon 

BELOUARD Caroline Sainte Marie Grand Champ 

TOULEMONDE Marie-Anne Notre Dame Des Fleurs Languidic 

BLAMPAIN Jennifer Notre Dame Des Fleurs Languidic 

LE BERRIGO Anne Françoise  Ecole Ste-Marie Lasalle Arradon 

GUENNEC Tiffen Notre Dame Des Fleurs Languidic 

LARUELLE Thierry Notre-Dame De La Croix MONTERBLANC 

LE BOT Pascale Saint Joseph Riantec 

ANDRE Nicolas Saint-Anne Plouhinec 

GOUZIEN Karine 
École Notre Dame Du 
Voeu Hennebont 

TOUFFAIT Annaïck Ecole Notre Dame Saint Avé 

ROSTREN Gwenola 
Ecole Notre Dame De 
Clarté KERVIGNAC 

GUIBERT-GRANGER Agnès Ecole Ste Thérèse  Auray 

BELLEC Carine Ker Anna  Ploeren 

BOUEDO Gwénola St Joseph PLEUCADEUC 

RICHARD Anne-Marie Sacré-Coeur  Ploemeur 

MARTIN Stéphanie 
Notre Dame Du Sacré 
Coeur  Ploemeur 

  



L’approche de la numération d’inspiration Montessori 

 

13h30 à 14h15 : 24 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

LE PAIH Marie Saint Laurent Concoret 

GOUEZ Delphine Sainte Marie Grand Champ 

LEGAL Anne Sainte Marie Grand Champ 

LE BOBINNEC Anne Saint Joseph Du Guiriel Hennebont 

ABGRALL Isabelle Ste Thérèse Saint Malo Des Trois Fontaines 

BELOUARD Caroline Sainte Marie Grand Champ 

HAMON Céline Saint Joseph  Lanouee 

CHAMPAGNE Pascale Le Sacré Coeur Naizin 

ALLAIN Christine Ste Thérèse  Auray 

LE CUNFF-BOULIC Nolwenn Saint Joseph  Cauden 

COUËPEL Benoît Notre-Dame Saint-Jean-Brévelay 

CADUDAL Emilie Saint Guen Vannes 

LE GOUIC Fabienne Ste Bernadette Malguenac 

PERRET Laetitia Sainte Bernadette  Malguénac 

LE MEUT Gaëlle Sainte Bernadette Malguénac 

BRILLET Sylvie Saint Guen Vannes 

LE GOFF Gwenole Notre Dame Des Fleurs  LANGUIDIC 

GOUZIEN Karine École Notre Dame Du Voeu Hennebont 

QUENEA Valérie  Notre Dame Du Sacré Coeur  Ploemeur 

COURT-FORTUNE Gwladys Sainte Josephe De Plessis Lanester 

WYART Marie Sainte Marie Grand-Champ 

LOTODE Carine Ker Anna Ploeren 

LE LAY Mathilde Sainte Marie  Sauzon 

LE PABIC Maria St Gérand  Cléguer 

 

  



L’approche de la numération d’inspiration Montessori 

 

14h15 à 15h00 : 46 inscrits 

 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

LE HUEC Valerie Ecole Bhx Pierre Rene Rogue Vannes 

BROSSEAU SEVERINE Ecole Notre Dame Ferel 

GUILLAS Fabienne Ecole Gabriel Deshayes  Auray  

ÉQUIPE  
Maternelle  8 
personnes  École St Joseph  Elven 

NOGUES Nolwenn Saint Joseph La Trinité Porhoet 

TOUDIC Valérie Ecole St Joseph  La Trinité-Porhoët 

PLATHEY  Nolwenn Sainte Anne Landaul 

BONNIER DUBOT Stéphanie Ste Jeanne D'arc Malestroit  

LE TARNEC Luciana Gabriel Deshayes Auray 

SELON  Karine Gabriel Deshayes Auray 

LE PORT  Elisabeth  École Sainte Marie  Arradon  

PRIOUX Emmanuelle Ste Anne Malansac 

LE ROCH Céline Ecole Saint Joseph Le Château Pontivy 

COULON  Danièle Ecole Saint Joseph Le Château Pontivy 

HUBY  Anne Saint Joseph Le Château Pontivy 

LE MAUR  Muriel Saint Joseph Le Château Pontivy 

BEGOC Isabelle Saint Joseph Le Château Pontivy 

DANIEL Gwendal Sainte-Bernadette Muzillac 

LAISNEY Anne Sacré-Coeur  Brandérion 

DEMAY Lydie Sacré-Coeur  Brandérion 

BALU Emilie Sacré-Coeur  Branderion  

BURBAN Anne Sainte Marie  Arradon  

JUIN SANDRA Sacre  Coeur Reguiny 

CARRO Karine Saint Joseph  Riantec 

LOZE Emmanuel Sainte Cécile Theix-Noyalo 

LAMOUR Elisabeth Sacré Coeur  Naizin 

JEHANNO MARC Ecole Françoise d'Amboise Vannes 

MOYON ELISE Ker Anna Ploeren 

PINAUD VALERIE Notre Dame Du Voeu Hennebont 

BARBERA Caroline Suppléante Languidic 

ROZE ISABELLE Ecole Saint Charles Arzal 

JOUBERT Stéphanie Notre Dame Du Voeu Hennebont 

LE MAUX MYLENE Ecole Notre Dame Du Sacre Coeur Ploemeur 

MOUSSET Melinda  Saint Gilles  Meriadec 

TOUDIC Valerie Ecole St Joseph La Trinité-Porhoêt 

BEDIOT Maud Ecole Saint Pierre Molac 

BUREL Eric Collège Notre Dame De St-Avé St-Avé 

EVENO Isabelle Ecole Saint Sixte Limerzel 

JEZEQUEL  Lydie Ste Thérèse  Inguiniel  

 

 

 

 



Le nombre en maternelle 

13h30 à 14h15 : 55 inscrits 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

CALVEZ SANDRINE ECOLE SAINT JOSEPH  CAUDAN 

LE TARNEC Luciana Gabriel Deshayes 56400 

GUILLOU Emilie Sainte Marie Pie X Lorient  

LE PORT  Elisabeth  École Sainte Marie  Arradon  

LE PIMPEC BERNADETTE 
Ecole notre dame de clarté 
Kernours  Kervignac 

BURBAN Anne Sainte Marie  Arradon  

DEQUAY sophie notre dame de clarté kervignac 

DREVAL CHRISTELLE SAINT BEHO PRIZIAC 

BARAIS Julie Ste Marie MONTENEUF 

ROZE ISABELLE ECOLE SAINT CHARLES ARZAL 

SELON  Karine Gabriel Deshayes Auray 

GUILLOUX Joelle Ecole St Julien LE SOURN 

THOUIN MARIE SAINT HENRI SAINT JOSEPH BIGNAN 

AMIOT SANDRA STE JEANNE D ARC MALESTROIT 

ÉQUIPE  
Maternelle  8 
personnes  École st Joseph  Elven 

DUCROS Amélie SAINT-JOSEPH PLUMERGAT 

BROSSEAU SEVERINE Ecole Notre Dame FEREL 

PINAUD VALERIE NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT 

JOUBERT Stéphanie Notre Dame du Voeu Hennebont 

JEZEQUEL  Lydie Ste Thérèse  Inguiniel  

LE MAUX ANGELIQUE NOTRE DAME DE CLARTE KERVIGNAC 

EVENO Isabelle Ecole Saint Sixte Limerzel 

PRIOUX Emmanuelle Ste Anne Malansac 

EVENO Stéphanie Sainte Thérèse AURAY 

BONNIER DUBOT Stéphanie Ste Jeanne d'Arc Malestroit  

ROBY Florence Sainte Marie ARRADON 

MOUSSET Melinda  Saint Gilles  Meriadec 

BARRET Dominique Notre-Dame TAUPONT 

LOTHORE Marion Notre Dame du Sacré Coeur PLOEMEUR 

LE MAUX MYLENE 
ECOLE NOTRE DAME DU SACRE 
COEUR PLOEMEUR 

RENAUD Marie-Andrée ker Anna PLoeren 

MASSICOT CHARLOTTE SANS ECOLE SERENT 

MOYON ELISE KER ANNA PLOEREN 

RUAUD Elodie Ecole Saint Charles ARZAL 

BARAIS Julie Ste MARIE MONTENEUF 

BAUDRY Marie-Laure Notre Dame du Voeu Hennebont 

VERDIER  Agnès  Saint Joseph du Plessis  Lanester 

BENECH Véronique St jo Le plessis Lanester 

LE QUERLER Anne St Joseph du Plessis LANESTER 

BRASSE Caroline Saint Joseph du Plessis Lanester 

JUIN SANDRA SACRE  COEUR REGUINY 

PAQUET marie-noëlle école St Guen vannes 

CARRO Karine Saint Joseph  RIANTEC 

TATIBOUËT Yann Sainte-Thérèse Auray 

ROYER Lydia St Joseph PLEUCADEUC 



LESCOP Anaïs  Ecole Saint Gentien PLUHERLIN  

LE HUEC Valerie Ecole Bhx Pierre Rene ROGUE Vannes 

 

Le nombre en maternelle 

14h15 à 15h00 : 9 

 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

OLIVIER Joëlle ND Des Fleurs LOCOAL-MENDON 

CLAVIER Anne-Laure Les Saints Anges Mohon 

HAMON Céline Saint Joseph  Lanouee 

CHAMPAGNE Pascale Le Sacré Coeur Naizin 

LE CUNFF-BOULIC Nolwenn Saint Joseph  Caden 

SADEQ Leila Sans Etablissement Sans 

HAMON Charlotte Sainte-Thérèse La Chapelle Caro 

WYART Marie Sainte Marie Grand-Champ 

LE GALLIOT Nathalie Sainte Thérèse Auray 

 

  



Le numérique et la numération 

 

13h30 à 14h15 : 20 inscrits 

 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

BUCAILLE Sophie Sainte Marie Arradon 

TRUBERT Sophie Sainte Therese Auray 

BOSCHER Sylvie Ecole Saint Joseph Crach 

ÉQUIPE  
Enseignante cycle 3  5 
personnes  École St Joseph  Elven 

JOUANNO Caroline Sainte Marie Grand-Champ 

LE RAY Marie Notre Dame Du Voeu Hennebont 

LE MAUX Pierre St Joseph Du Plessis Lanester 

SAMSON LUCAS Françoise Ecole Notre Dame Des Fleurs Languidic 

POULIQUEN Patricia Saint Pierre Lanouée 

JOSSET Yvane Sainte Jeanne D Arc Malestroit  

QUELENNEC Gwenaelle 
Ecole Sainte Bernadette 
Muzillac Muzillac 

BELLEC Carine Ker Anna  Ploeren 

TOUS Morgane Ecole Sainte-Anne  Plouhinec 

MENEZ Claire Sainte-Famille  Plouhinec  

LE GUILCHER Julien Le Chateau Pontivy 

HOYAUX Philippe Saint Patern Vannes 

 

14h15 à 15h00 : 13 inscrits 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

LE GODEC Géraldine Ecole Sainte-Marie Arradon 

COLIN Sylvie Gabriel Deshayes Auray 

GUILLOU Emilie Sainte Marie Pie X Lorient  

RACOUET Annick Ste Jeanne d'Arc MALESTROIT 

GOUSSET Isabelle Sainte Jeanne D'Arc Malestroit 

LE MOING Isabelle Sainte-Bernadette Malguénac 

RAVARD Marie-Hélène Ecole Sainte Bernadette Malguénac 

JOUAN Caroline Ecole Saint Joseph Le Chateau Pontivy 

EZANNIC Sylvie St Joseph-Le Château  Pontivy 

GUEGAN Frederic Saint-Joseph - Le Château Pontivy 

HALGAND Laetitia Ste-Anne RIEUX 

LAMY Anthony Collège Notre-Dame Saint-Avé Saint-Avé 

GAULON Michaël Sainte Marie SAUZON 

  



Les jeux de manipulation au service de la numération 

13h30 à 14h15 : 51 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

PIVAULT Rachel Sainte-Anne Allaire 

LE BERRIGO Anne Françoise  Ecole Ste-Marie Lasalle Arradon 

ROBIC Anne-Gaëlle École Gabriel Deshayes Auray 

LE GALLIOT Nathalie Sainte Thérèse Auray 

NIZAN Hélène Sainte Anne Bieuzy Lanvaux Pluvigner 

DEMAY Lydie Sacré-Coeur  Brandérion 

BALU Emilie Sacré-Coeur  Branderion  

JAN Marie-Claude St Hervé Caro 

BREGENT Stephanie Ecole Saint Joseph Caudan 

LE BRISHOUAL Edith St Joseph  Caudan 

EHOUARNE Carole St Gerand  Cleguer 

GUERNEVEL  Helene Notre Dame  Ferel 

NOËL  Justine  Notre Dame Férel 

BIGNON Virginie Ecole Sainte Marie Grand-Champ 

MOURIEC Noëlla Notre Dame Du Voeu Hennebont 

FACHERO Emmanuelle  Notre Dame Du Voeu Hennebont 

LE MELEDO Celine Sainte Therese Inguiniel 

DE ALMEIDA Pierre Notre Dame De Clarté  Kervignac 

HAMON Charlotte Sainte-Thérèse La Chapelle Caro 

LE MÉTAYER Louise Collège Saint Anne La Gacilly  La Gacilly  

LARNO Laetitia St Joseph La Trinite Porhoet 

NOGUES Nolwenn Saint Joseph La Trinité Porhoet 

TOUDIC Valérie Ecole St Joseph  La Trinité-Porhoët 

VANBEVER Sébastien  Saint Joseph Du Plessis Lanester  

GUENNEC Tiffen Notre Dame Des Fleurs Languidic 

LE PESQUER Laurence Notre Dame Des Fleurs Languidic 

GUILLOUX Cécile Ecole Saint Sixte  Limerzel 

RACOUET Annick Ste Jeanne D'arc Malestroit 

GOUSSET Isabelle Sainte Jeanne D'arc Malestroit 

DANY Nathalie Ste Jeanne d'Arc Malestroit 

DUPE Evelyne Ste Jeanne 'Arc Malestroit 

BURBAN Mélanie Sainte Jeanne D'arc  Malestroit 

CLAVIER Anne-Laure Les Saints Anges Mohon 

RIBAULT Joséphine Saints Anges Mohon 

COLINEAUX-LE PORT Maëva Sainte Marie Monteneuf 

LAMOUR Elisabeth Sacré Coeur  Naizin 

POLLARD Sandrine Notre Dame Du Sacré Coeur PLOEMEUR 

CAHEL Elsa Notre Dame Du Sacré Coeur PLOEMEUR 

ANDRE Nicolas Saint-Anne Plouhinec 

HANQUEZ Nathalie Saint Joseph Le Château  Pontivy 

CADOUX Laëtitia Saint Louis Radenac 

GICQUEL Anne-Laure Saint Joseph Riantec 

COSTON Marie Ste Thérèse 
St Malo Des Trois 
Fontaines 

LOZE Emmanuel Sainte Cécile Theix-Noyalo 

COLIN Elisabeth Saint Guen Vannes 

ROBIN Laurence Ecole Saint-Guen  Vannes 

 



14h15 à 15h00 : 56 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

RUAUD Elodie Ecole Saint Charles ARZAL 

KERNEN Marie Gabriel Deshayes Auray 

CHAUVEL Lionel Ecole Sainte-Thérèse AURAY 

ALLAIN Christine Ste Thérèse  Auray 

SAINT-JALMES Pascale Sainte Thérèse  AURAY 

TATIBOUËT Yann Sainte-Thérèse Auray 

THOUIN Marie Saint Henri Saint Joseph Bignan 

HOELLARD Myriam Ecole Saint Gildas Bohal 

CHAVOUTIER Morgann Saint Stanislas  CARENTOIR 

OLIVIER Géraldine Saint Hervé CARO 

LINO Gwladys Saint Laurent Concoret 

GOUEZ Delphine Sainte Marie Grand Champ 

LEGAL Anne Sainte Marie Grand Champ 

SENELONGE Isabelle Saint Joseph Du Guiriel Hennebont 

CATTINI Emmanuelle Notre Dame Du Voeu Hennebont 

LORHO Valérie Notre Dame Du Voeu Hennebont 

BAUDRY Marie-Laure Notre Dame Du Voeu Hennebont 

CHATEL  Bénédicte  St Joseph  Ile Aux Moines  

LE PIMPEC Bernadette 
Ecole Notre Dame De Clarté 
Kernours  Kervignac 

DEQUAY Sophie Notre Dame De Clarté Kervignac 

LE MAUX Angelique Notre Dame De Clarte Kervignac 

VERDIER  Agnès  Saint Joseph Du Plessis  Lanester 

COEFFIC Claudine St Jo Du Plessis Lanester 

COURT-FORTUNE Gwladys Sainte Josephe De Plessis Lanester 

BENECH Véronique St Jo Le Plessis Lanester 

LE QUERLER Anne St Joseph Du Plessis LANESTER 

SERTHELON Céline Sainte-Anne LE GUERNO 

GUILLOUX Joelle Ecole St Julien LE SOURN 

KERVERN - 
DELALANDE Morgan ND De Lochrist Lochrist 

AMIOT Sandra Ste Jeanne D Arc Malestroit 

PERRET Laetitia Sainte Bernadette  Malguénac 

LE MEUT Gaëlle Sainte Bernadette Malguénac 

DROGO Stéphanie Ecole Saint Gilles MERIADEC 

BARAIS Julie Ste MARIE MONTENEUF 

LE GAL Mélanie Le Sacré Coeur Naizin-Evellys 

QUEMENER  Laurence Notre Dame Du Sacré  Coeur  Ploemeur 

QUENEA Valérie  Notre Dame Du Sacré Coeur  Ploemeur 

LE MENAJOUR Nathalie  ECOLE Ker ANNA  PLOEREN 

LOTODE Carine Ker Anna Ploeren 

LESCOP Anaïs  Ecole Saint Gentien PLUHERLIN  

PINSON Laurence Saint Méliau Pluméliau 

LE MAUR Marie-Josée Saint Joseph Le Château Pontivy 

REUZE Marie-Françoise Ecole Saint Joseph Le Château Pontivy 

LE DORTZ Jean-Yves Ecole St Joseph Le Château Pontivy 

LE MAUR Marie-Josée St Joseph Le Château Pontivy 

HALLOT Sophie Saint Joseph Le Château Pontivy 

LE OUEDEC Gwendoline Saint Joseph Le Chateau  Pontivy  

SAUVE Anne-Laure École Notre Dame De Lourdes Porcaro 



SCHILLE-RONDOUIN Cécile NOTRE-DAME QUESTEMBERT 

NAYL Maëlys Ecole Sainte Thérèse 
Saint Malo Des Trois 
Fontaines 

LE LAY Mathilde Sainte Marie  SAUZON 

THEAUD Fabienne Sainte-Marie SAUZON 

CAIGNART Jessie Saint Goustan St Gildas 

ROBERT Annaïck Ecole Notre Dame TAUPONT 

SARA Carole Pierre René Rogue Vannes 

  



Quand c’est difficile d’apprendre à compter : les obstacles et les remédiations 

13h30 à 14h15 : 21 

 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

BEDIOT Maud Ecole Saint Pierre 56230 Molac 

KERNEN Marie Gabriel Deshayes Auray 

GIQUELLO  Anne-Laure  N D Du Voeu Hennebont  

GUILLAUME Raphaëlle Saint Joseph La Trinité-Porhoët 

BARBERA Caroline Suppléante Languidic 

SERTHELON Céline Sainte-Anne LE GUERNO 

KERVERN - 
DELALANDE Morgan ND De Lochrist Lochrist 

PRIGENT Marie Edith Notre Dame Du Plasker  Locminé 

NAFRAICHOUX Céline François Tanguy  Lorient  

RICHARD Anne-Marie Sacré-Coeur  Ploemeur 

MARTIN Stéphanie Notre Dame Du Sacré Coeur  Ploemeur 

PINSON Laurence Saint Méliau Pluméliau 

LE ROCH Céline 
Ecole Saint Joseph Le 
Château Pontivy 

COULON  Danièle 
Ecole Saint Joseph Le 
Château Pontivy 

HUBY  Anne Saint Joseph Le Château Pontivy 

LE MAUR  Muriel Saint Joseph Le Château Pontivy 

BEGOC Isabelle Saint Joseph Le Château Pontivy 

SCHILLE-RONDOUIN Cécile NOTRE-DAME QUESTEMBERT 

TOUFFAIT Annaïck Ecole Notre Dame Saint Avé 

HERVE Mathilde Saint Joseph De Keraude Saint Pierre Quiberon 

CAIGNART Jessie Saint Goustan St Gildas 

 

 

  



Quand c’est difficile d’apprendre à compter : les obstacles et les remédiations 

14h15 à 15h00 : 60 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

BUCAILLE Sophie Sainte Marie Arradon 

ROBY Florence Sainte Marie Arradon 

ROBIC Anne-Gaëlle École Gabriel Deshayes Auray 

JAN Marie-Claude St Hervé Caro 

BREGENT Stephanie Ecole Saint Joseph Caudan 

LE PABIC Maria St Gérand Cléguer 

LE PAIH Marie Saint Laurent Concoret 

ÉQUIPE Enseignante Cycle 2 10  École St Joseph Elven 

GUERNEVEL Helene Notre Dame Ferel 

NOËL Justine Notre Dame Férel 

COURRIO Marie-Emmanuelle Saint Joseph Du Guiriel Hennebont 

MOURIEC Noëlla Notre Dame Du Voeu Hennebont 

LE MELEDO Celine Sainte Therese Inguiniel 

BREGENT Emmanuel Sainte Anne Kervignac 

LE MÉTAYER Louise Collège Saint Anne La Gacilly La Gacilly 

LARNO Laetitia St Joseph La Trinite Porhoet 

TEXIER Emmanuelle Ecole Saint Joseph La Trinité Porhoët 

ARGENTE Sylvie Ecole Saint Joseph La Trinité Porhoët 

JEULIN Nicolas Sainte Marie Landevant 

KIRION Fabienne Saint Joseph Du Plessis Lanester 

BRASSE Caroline Saint Joseph Du Plessis Lanester 

BEAUGE Justine St Joseph Du Plessis Lanester 

DESAIZE Corinne Saint Joseph Du Plessis Lanester 

MONTMAIN Beatrice Saint Joseph Du Plessis Lanester 

VANBEVER Sébastien Saint Joseph Du Plessis Lanester 

KERVINGANT Lydie Saint Joseph Du Plessis Lanester 

LE PESQUER Laurence Notre Dame Des Fleurs Languidic 

GUILLOUX Cécile Ecole Saint Sixte Limerzel 

PESIN Virginie Notre Dame Des Fleurs  Locoal Mendon 

MORICE Ludivine Suppleante Lorient 

DANY Nathalie Ste Jeanne d'Arc Malestroit 

DUPE Evelyne Ste Jeanne 'Arc Malestroit 

BURBAN Mélanie Sainte Jeanne D'arc Malestroit 

LE GOUIC Fabienne Ste Bernadette Malguenac 

BARAIS Julie Ste Marie Monteneuf 

COLINEAUX-LE 
PORT Maëva Sainte Marie Monteneuf 

QUELENNEC Gwenaelle Ecole Sainte Bernadette Muzillac Muzillac 

MARTIN Marianne Le Sacre-Coeur Naizin Evellys 

BOLEIS Magali Ker Anna Ploeren 

RENAUD Marie-Andrée Ker Anna Ploeren 

DUCROS Amélie Saint-Joseph Plumergat 

LE NORCY Nathalie Claude Marquet Pontivy 

LE GUILCHER Julien Le Château Pontivy 

DREVAL Christelle Saint Beho Priziac 

ABGRALL Isabelle Ste Thérèse 
Saint Malo Des Trois 
Fontaines 

MASSICOT Charlotte Sans Ecole Serent 



ROMA 

13h30 à 14h15 : 40 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

LE CORNEC Katia St Julien 56300 Le Sourn 

HUAUME Réjane Ste Marie Arradon 

CHAUVEL Lionel Ecole Sainte-Thérèse Auray 

LAISNEY Anne Sacré-Coeur  Brandérion 

CHAVOUTIER Morgann Saint Stanislas  Carentoir 

OLIVIER Géraldine Saint Hervé Caro 

LINO Gwladys Saint Laurent Concoret 

SENELONGE Isabelle Saint Joseph Du Guiriel Hennebont 

BRIAND Nicolas Notre Dame Du Voeu  Hennebont 

CHATEL  Bénédicte  St Joseph  Ile Aux Moines  

ROSTREN Gwenola 
Ecole Notre Dame De 
Clarté KERVIGNAC 

BREGENT  Emmanuel  Sainte Anne Kervignac  

JEULIN Nicolas Sainte Marie Landevant 

KIRION Fabienne Saint Joseph Du Plessis Lanester 

KERVINGANT  Lydie  Saint Joseph Du Plessis  Lanester  

TOULEMONDE Marie-Anne Notre Dame Des Fleurs Languidic 

BLAMPAIN Jennifer Notre Dame Des Fleurs Languidic 

GUILLOUX David Sacre Coeur Le Faouet 

LE LORREC Emmanuelle Saint Julien Le Sourn 

OLIVIER Joëlle ND Des Fleurs LOCOAL-MENDON 

LE BRECH Frédérique Ecole Ste Jeanne d'Arc Malestroit 

LE MOING Isabelle Sainte-Bernadette Malguénac 

RAVARD Marie-Hélène Ecole Sainte Bernadette Malguénac 

LARUELLE Thierry Notre-Dame De La Croix MONTERBLANC 

MARTIN Marianne Le Sacre-Coeur Naizin Evellys 

BOUEDO Gwénola St Joseph Pleucadeuc 

LE NORCY Nathalie Claude Marquet Pontivy 

LE MAUR Marie-Josée Saint Joseph Le Château PONTIVY 

REUZE Marie-Françoise 
Ecole Saint Joseph Le 
Château PONTIVY 

LE DORTZ Jean-Yves Ecole St Joseph Le Château Pontivy 

LE MAUR Marie-Josée St Joseph Le Château Pontivy 

HALLOT Sophie Saint Joseph Le Château Pontivy 

LE OUEDEC Gwendoline Saint Joseph Le Chateau  Pontivy  

LE FEBVRIER Ronan Ecole Sacré-Coeur  Réguiny 

LE BOT Pascale Saint Joseph Riantec 

HALGAND Laetitia Ste-Anne Rieux 

NAYL Maëlys Ecole Sainte Thérèse 
Saint Malo Des Trois 
Fontaines 

GAULON Michaël Sainte Marie Sauzon 

 

 

 

 

 



ROMA 

14h15 à 15h00 : 30 

 

Nom : Prénom : Ecole : Commune 

LE QUERRE Anne-Hélène  Sacré-Coeur  Branderion  

BOUVIER Delphine Sacré-Coeur  Brandérion  

TOUZE Françoise École Saint-Hervé CARO 

ÉQUIPE  Enseignante Cycle 3  5  École st Joseph  Elven 

MOREL Marine Ste Anne ETEL ETEL 

DANION Catherine Ecole Sainte Marie Grand Champ 

LE BOBINNEC Anne Saint Joseph du Guiriel Hennebont 

DE ALMEIDA Pierre Notre Dame de Clarté  Kervignac 

GUILLAUME Raphaëlle Saint Joseph La Trinité-Porhoët 

SAMSON LUCAS Françoise Ecole Notre Dame des Fleurs Languidic 

LE GOFF Gwenole Notre Dame des Fleurs  LANGUIDIC 

POULIQUEN Patricia Saint Pierre Lanouée 

PRIGENT Marie Edith Notre Dame du plasker  Locminé 

NAFRAICHOUX Céline François Tanguy  Lorient  

CARRE Thérèse Sainte Jeanne d'Arc LOYAT 

JOSSET Yvane Sainte Jeanne d Arc Malestroit  

POLLARD Sandrine Notre Dame du Sacré Coeur PLOEMEUR 

CAHEL Elsa Notre Dame du Sacré Coeur PLOEMEUR 

LE GUELLANFF Elisabeth Sacré Cœur Ploemeur 

LE BRAZIDEC Nathalie SACRE COEUR  PLOEMEUR 

MENEZ Claire Sainte-Famille  Plouhinec  

LEROY Maryline St Gentien PLUHERLIN 

COQUIO Armelle ECOLE SAINT BEHO PRIZIAC 

COUËPEL Benoît Notre-Dame Saint-Jean-Brévelay 

 

 


